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Delårsrapport Januari-Mars 2025 

PolyPlank AB (publ) 

Ett Cleantech företag 

 

Vd har ordet 

Under det första kvartalet 2025 har Polyplank AB fortsatt att genomföra omfattande förändringar i syfte 

att säkerställa bolagets långsiktiga finansiella stabilitet och lönsamhet. Vårt åtgärdsprogram, som omfattar 

både kostnadsbesparingar och effektiviseringar, har redan i april börjat ge effekt och väntas fullt ut bidra 

med 9,1 MSEK i årliga besparingar.  

Trots dessa framsteg har tingsrätten i Kalmar beslutat att rekonstruktionsförfarandet ska upphöra. Vi delar 

inte tingsrättens bedömning och överväger därför att överklaga beslutet till Göta Hovrätt för att säker-

ställa att bolaget får möjlighet att fullfölja sin vändningsplan. Under tiden fortsätter vi vårt operativa ar-

bete med att stärka bolagets finansiella grund och utveckla vår verksamhet vidare. 

Med anledning av tingsrättens beslut och den pågående prövningen av vår finansiella situation, har vi valt 

att flytta fram publiceringen av årsredovisningen för 2024 till den 12 maj 2025. 

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, kunder och leverantörer för det fortsatta stödet i en ut-

manande tid. 

Stefan Eneman, VD 

Första kvartalet 2024, koncernen 

▪ Omsättningen för perioden uppgick till 3,9 MSEK (6,2).  

▪ Resultatet efter avskrivningar uppgick till -1,8 MSEK (-0,9).  

▪ Resultatet efter finansnetto och skatt uppgick till -2,1 MSEK (-1,3).  

▪ Totalresultat för perioden uppgick till -2,1 MSEK (-1,3).  

▪ Resultat per aktie uppgick till 0,00 (0,00). Antal aktier vid periodens utgång uppgick till 639 186 632 

(639 186 632).  

Inledning  

Säsongsvariationer 

Perioden följer den normala säsongsvariationen. Omsättningen för system för fastighetssektorn kan på-

verkas av långa vintrar då produkterna monteras utomhus. 
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Viktiga händelser under rapportperioden 

Huvudägaren Stångåkonsult i Kalmar HB har lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 5,235 MSEK genom 

att efterskänka inlånad medel. 

Stefan Eneman tillträdde som ny VD i PolyPlank den 4 mars. Stefan har under de senaste 30 åren arbetat 

på ledande positioner i ett stort antal företag inom en rad olika sektorer, som bl.a. koncernchef för en 

fondkommissionär och fintech bolag och har även varit verksam inom polymer och förpackningsindustrin, 

teknologi och IT bolag.  Hans fokus har konsekvent legat på företags- och affärsutveckling, vilket har lett 

till engagemang i många olika bolag både i Sverige och under de sista 17 åren internationellt. 

Hans erfarenhet och färdigheter är särskilt lämpade för att stödja verksamheter som stagnerat eller be-

höver ny drivkraft för att växa.  

31 mars 2025 sökte och beviljades Polyplank AB (publ) företagsrekonstruktion vid Kalmar tingsrätt. Detta  

för att ge bolaget möjlighet att genomföra en ordnad omstrukturering av verksamheten och skapa förut-

sättningar för att implementera en ny strategisk plan – Vision Polyplank 2.0. 

Bolaget har under en längre tid haft en ogynnsam finansiell utveckling med ett negativt kassaflöde och 

förbrukat eget kapital. De åtgärder som tidigare vidtagits har inte haft tillräcklig effekt i den takt som 

krävs. Styrelsen har därför bedömt att bolaget saknar förmåga att betala sina skulder i den takt de förfal-

ler och att rekonstruktion är nödvändig för att skapa förutsättningar för en hållbar framtid. 

Viktiga händelser efter rapportperiodens utgång 

Tingsrätten i Kalmar har idag meddelat beslut att den företagsrekonstruktion som pågått för PolyPlank  

ska upphöra. Beslutet innebär att rekonstruktionsförfarandet avslutas. Bolaget delar inte Tingsrättens 

bedömning och överväger att överklaga beslutet till Göta Hovrätt för att pröva möjligheten att fortsätta 

rekonstruktionen. Ett slutgiltigt ställningstagande om överklagan kommer att meddelas inom kort. 

Styrelsen  har kallat till stämma den 5 maj 2025 för att besluta om ett omfattande kapitaliseringspaket i 

syfte att återställa bolagets finansiella ställning och möjliggöra en långsiktig utveckling under pågående 

företagsrekonstruktion. Förslagen inkluderar bland annat: 1. Incitamentsprogram till Novbis Investment AB, 

villkorat av att bolaget uppnår ett positivt EBITDA under en tolvmånadersperiod. Programmet syftar till att 

koppla ersättning till faktisk vinstutveckling. 2. Riktad emission av aktier och konvertibler till Novbis In-

vestment AB, omfattande totalt cirka 3,5 MSEK. Novbis är ett närstående bolag till VD Stefan Eneman och 

tillför, utöver kapital, kompetens inom affärsutveckling, förändringsledning samt implementering av en ny 

vision. 3. Riktad kvittningsemission till Stångåkonsult i Kalmar Handelsbolag, motsvarande 3,5 MSEK, för att 

stärka balansräkningen genom konvertering av skuld till eget kapital. Stångåkonsult har sedan tidigare 

lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 5,235 MSEK. 

Hållbarhet och Miljö  

PolyPlank är ett av Sveriges mest utvecklade bolag inom svensk tillverkningsindustri avseende produktion 

som följer den cirkulära ekonomins grunder. 

Genom att kunden väljer våra produkter så kan vi hjälpa dem att nå sina miljömål. 

PolyPlanks grundare insåg tidigt att planeten har ändliga resurser samtidigt som avfallsmängderna ökar. De 

var då pionjärer inom förädling av restavfall och idag förebilder för omställningen mot en mer klimatsmart 

och resurseffektiv tillverkningsindustri. Deras framsynthet gör att koncernen idag, via en unik process, kan 

erbjuda ett återvinningsbaserat material som består av termoplaster och organiska fibrer. Termoplasterna 

och de organiska fibrerna kommer från använda råvaror som faller från hushåll och industri. Istället för 

potentiella avfallsmiljöproblem blir de värdefulla komponenter som kan ersätta jungfruliga naturresurser. 

Den unika processen möjliggör även att det tillverkade materialet enkelt och resurseffektivt kan material-

återvinnas.  



3 

 

En av företaget produktgrupper, hylspluggen, ingår i en slutet kretslopp där PolyPlank har utvecklat ett 

system för återtag av sina produkter och kan efter en rekonditioneringsprocess sälja dem igen om de har 

bibehållen kvalité. Skadade plugg processas om till nya plugg.  

PolyPlankmaterialet har även andra fysiska egenskaper som genererar miljöfördelar. Exempel på dessa är 

att materialet inte behöver ytbehandlas och att det tål väta. Dessa egenskaper gör att produkterna som 

riktar sig mot gestaltad utemiljö får långa och underhållsfria livscykler.  

PolyPlank vill fortsätta ligga i framkant med klimatsmarta och ekonomiskt fördelaktiga produkter och lös-

ningar. Genom forskningssamarbetet Mistra-REES så har vi tillsammans med Akademin och Näringslivet 

möjlighet att fördjupa oss och hitta nya lösningar, men även möjlighet att dela med oss av vår erfarenhet 

som klimatsmarta producenter. ABB, Volvo Cars, Linköpings Universitet, Chalmers och Lunds Universitet är 

några av de övriga deltagarna. Industriell symbios, Funktionsförsäljning och Livscykelanalyser är exempel 

på utvecklingsområden som studeras.  

Sammantaget gör detta att PolyPlankmaterialet och produkter tillverkade av detta, förutom minskad mil-

jöpåverkan, även skapar långsiktiga kostnadsbesparingar för kunden. 

Verksamhet och Marknad 

Verksamheten 

PolyPlank baserar sin verksamhet på en processteknik för framställning av ett kompositmaterial bestå-

ende av träfiber och återvunna termoplaster. Av denna komposit tillverkas extruderade, formsprutade 

och pressade produkter. Kunderna finns inom den offentliga såväl som den privata sektorn. 

Marknaden 

Koncernen fokuserar på fyra huvudsakliga produktgrupper: 

• System för fastighetssektorn 

• System för bullerreduktion 

• Profiler för andra applikationer 

• Hylsplugg till pappersindustrin 

System till fastighetssektorn 

Affärsområdet innefattar en rad olika applikationssystem: Miljöhus, Terrassavskiljare, Avskärmningar, Bal-

konger och Loftgångar. Bolagets fokus har under de senaste åren intensifierats inom detta område. Be-

tydande satsningar har genomförts vilka också har gett en position där kännedomen om våra systempro-

dukter ökat. 2011 utvecklades ett nytt system där polyplankprofiler kombineras med aluminiumprofiler. 

Kombinationen ger möjlighet att skapa nya formspråk och utveckla designen.  

Marknadspotentialen inom produktgruppen är mycket stor då samtliga fastighetsbolag alltid kommer att 

ha betydande renoveringsbehov under varje verksamhetsår. 

System för bullerreduktion 

PolyPlank har ett väl utvecklat produktsortiment för reduktion av buller. Bolaget kommer att fortsätta 

bearbeta kunder inom detta segment. Marknaden för bullerdämpning kommer att öka då större krav ställs 

från myndigheter och privatpersoner gällande reduktion av skadligt buller i samhället.  

Profiler för andra applikationer 

Affärsområdet omfattar profiler för vidareförädling inom en rad områden.  
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PolyPlank har 6 egentillverkade profiler och kan totalt erbjuda 32 profiler av kompositplank i ett antal olika 

färger. PolyPlank har ett exklusivt avtal gällande Norden med en tysk komposittillverkare, NATURinFORM 

GmbH. I sortimentet finns träkompositprofiler för terrassgolv. Produkten kan med fördel ersätta träbase-

rat trallvirke och stenmaterial i t ex uteplatser.  

Hylsplugg till pappersindustrin 

Bolaget levererar idag enligt avtal till en stor koncern inom pappersindustrin där hylspluggen används som 

belastnings- och transportskydd i pappersbalar.  

Ambitionen är att fortsätta utveckla våra hylspluggar för att ytterligare förstärka vår position som en kon-

kurrenskraftig aktör inom detta område.  

Framtidsutsikter 

Marknadspotentialen inom fastighetssektorn bedöms som stor och bolaget bedömer att våra konkurrens-

fördelar gentemot befintliga material på marknaden ger oss goda framtidsutsikter. Produkterna tillverkas 

av råvaror som redan varit ute i konsumentledet eller som faller från industrin. Köpande kunder värnar 

genom medvetna inköpsval om sin egen närmiljö och i det stora perspektivet även den globala miljön.  

PolyPlank ska fortsätta att utveckla konkurrenskraftiga produkter med funktionell design, utifrån kunder-

nas behov, som är ekonomiskt och miljömässigt fördelaktigare alternativ än motsvarande baserade på 

bland annat tryckimpregnerat virke, ädelträ och bestruket trä. PolyPlank skall även verka för att reducera 

kundernas underhållskostnader. 

Finansiering och likviditet 

De likvida tillgångarna uppgick vid rapportperiodens utgång till 0,2 MSEK (0).  

Koncernens räntebärande skulder uppgår vid rapportperiodens utgång till 4,9 MSEK (11,1). Dessa består av 

lång- och kortfristiga leasingskulder 0 MSEK (3,0), lån från huvudägaren Stångåkonsult i Kalmar HB 2,3 

MSEK (6,3), utnyttjad checkkredit 1,9 MSEK (1,7) samt övriga räntebärande skulder 0,7 MSEK (0,1). 

Investeringar 

Investeringar i materiella- och immateriella anläggningstillgångar under första kvartalet uppgick till 0 MSEK 

(0,4). 

Skatter 

Under 2024 har det uppstått underskottsavdrag som uppgår till 12,1 MSEK (6,9) i koncernen. Möjligheten 

att utnyttja detta underskott och tidigare års underskott beror på de förutsättningar som gäller det år 

underskotten utnyttjas. Underskottsavdragen har inte tagits upp till något värde i vare sig Koncernens 

rapport över finansiell ställning eller Moderbolagets balansrapport. Koncernens ackumulerade under-

skottsavdrag uppgår till 114,7 MSEK (102,6) vid 2025 års taxering. 

Transaktioner med närstående 

PolyPlank har per den 31 mars 2025 en skuld till Stångåkonsult i Kalmar HB om 2,3 MSEK (fg år 6,3) som 

avser inlånade medel och en hyresskuld som uppgår till 0,5 MSEK (0,3). 

PolyPlank har en skuld till Repoc AB om 0,1 MSEK (0,1) som ägs av Stångåkonsult i Kalmar HB. 
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Alla inköp och försäljning till närstående har skett till marknadsmässiga villkor. 

Moderbolaget 

Omsättningen för tredje kvartalet uppgick till 6,2 MSEK (10,3). Resultatet efter avskrivningar uppgick till -

0,9 MSEK (-0,5). Likviditeten den 31 mars 2024 uppgick till 0 MSEK (0). 

Antalet anställda i moderbolaget var i genomsnitt 11 (11) under rapportperioden. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2023. 

Redovisningsprinciper 

Från och med 1 januari 2025 tillämpar koncernen och moderbolaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har 

upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Jämförelse året (2024) har räknats om pga av bytet av redo-

visningsprincip från International Financial Reporting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna 

råd om årsredovisning och koncernredovisning. 

Nya redovisningsprinciper 

Innehållet i nya eller reviderade redovisningsprinciper som trätt i kraft 1 januari 2025 förväntas inte ha 

någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

som företaget står inför. 

Färjestaden den 25 april 2025 

 

Styrelsen 

 

 

 

Annika Fernlund  Håkan Persson  

Styrelseordförande  Styrelseledamot 

 

 

 

Marina Abrahamsson Stefan Eneman  

Styrelseledamot/Ekonomichef Verkställande direktör  

   

 

 

Revisorernas granskningsrapport 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning. 

Certified Advisor 

G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, www.gwkapital.se, vilka kan nås på ca@gwkapital.se. 

Kommande rapporttillfällen 

▪ Årsredovisning 2024, 12 maj 2025 

▪ Årsstämma 27 maj 2025 

▪ Delårsrapport januari-juni 2025, 15 augusti 2025 

▪ Delårsrapport januari-september 2025, 24 oktober 2025 

För ytterligare information 

Stefan Eneman, VD, tel 070 583 7008 

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information-

en lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 april 2025 kl. 18,30 CET. 

PolyPlank AB (publ) 
Storgatan 123, SE-386 35 Färjestaden 

Tel 0485-66 44 80  

E-post info@polyplank.se, www.polyplank.se 

Org.nr 556489-7998 

http://www.gwkapital.se/
mailto:ca@gwkapital.se
mailto:info@polyplank.se
http://www.polyplank.se/


7 

 

Rapport över totalresultatet för koncernen 

(KSEK)      

 Jan-Mars 

2025 

Jan-Mars 

2024 

Helåret 

2024 

Helåret 

2023 

  Omräknad Omräknad  

     

Nettoomsättning 3 841 6 248 23 042 30 829 

Förändring av lager av produkter i arbete, fär-

diga varor och pågående arbete för annans 

räkning 

 

 

1 

 

 

-355 

 

 

-2 917 

 

 

-42 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 290 0 650 

Övriga intäkter¹ 16 24 70 3 374 

 3 858 6 207 20 195 34 811 

     

Råvaror och förnödenheter -1 019 -1 834 -8 657 -14 944 

Övriga externa kostnader -2 033 -2 637 -11 296 -10 979 

Personalkostnader -2 017 -2 081 -7 643 -11 484 

Avskrivning av materiella- och immateriella an-

läggningstillgångar 

 

-578 

 

-642 

 

-2 805 

 

-3 851 

Nedskrivning immateriella anläggningstill-

gångar 

 

0 

 

0 

 

-1 278 

 

0 

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 -45 

Rörelseresultat -1 789 -987 -11 484 -6 492 

     

Finansiella intäkter 0 0 -1 1 

Finansiella kostnader -356 -275 -1 369 -1 931 

Finansnetto -356 -275 -1 370 -1 930 

     

Resultat före skatt -2 145 -1 262 -12 854 -8 422 

     

Uppskjuten skatt 0 0 0 -151 

Periodens resultat  -2 145 -1 262 -12 854 -8 573 

     

Övrigt totalresultat     

Poster som inte ska återföras via resultaträk-

ningen 

    

Periodens omräkningsdifferens 0 -1 1 14 

Periodens totalresultat -2 145 -1 263 -12 853 -8 559 

 

Årets resultat hänförlig till 

Moderbolagets aktieägare 

 

 

-2 145 

 

 

-1 262 

 

 

-12 854 

 

 

-8 573 

 

Årets totalresultat hänförlig till 

Moderbolagets aktieägare 

 

 

-2 145 

 

 

-1 263 

 

 

-12 853 

 

 

-8 559 

     

Resultat per aktie (SEK) 0 0 -0,02 -0,01 

     

Antal utestående aktier vid periodens slut i 

tusental 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

Genomsnittligt antal aktier i tusental 639 187 639 187 639 187 503 742 

 

¹ Övriga intäker avser elstöd och försäkringsersättning. 

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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Rapport över finansiell ställning för koncernen 

(KSEK)      

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 2023-12-31 

   Omräknad Omräknad  

Tillgångar      

      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utveckling mm   0 1 591 1 543 1 543 

Patent, licenser och varumärken  0 0 0 0 

S:a immateriella anläggningstillgångar  0 1 591 1 543 1 543 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Maskiner och andra tekniska anläggningar  2 980 3 758 3 875 3 875 

Förbättringsutgifter på annans fastighet  147 181 191 191 

Inventarier, verktyg och installationer  8 345 9 605 9 780 9 780 

Nyttjanderättstillgångar  0 0 2 967 2 967 

S:a materiella anläggningstillgångar  11 472 13 544 16 813 16 813 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i andra företag  0 0 0 0 

Uppskjuten skattefordran  0 0 0 0 

S:a finansiella anläggningstillgångar  0 0 0 0 

      

Summa anläggningstillgångar  11 472 15 135 18 356 18 356 

      

Omsättningstillgångar      

Varulager  4 565 7 993 8 135 8 135 

Kundfordringar  748 434 477 477 

Aktuell skattefordran  267 258 202 202 

Övriga fordringar  2 048 1 959 1 734 1 734 

Förutbetalda kostn och uppl intäkter  368 327 126 126 

Likvida medel  228 7 9 9 

      

Summa omsättningstillgångar  8 224 10 978 10 683 10 683 

      

Summa tillgångar  19 696 26 113 29 039 29 039 

 

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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(KSEK)     

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 2023-12-31 

   Omräknad Omräknad  

Eget kapital       

Aktiekapital (639 186 632 aktier, (639 186 632))  7 223 7 223 7 223 7 223 

Övrigt tillskjutet kapital  119 458 119 458 119 458 119 458 

Övriga reserver  24 24 25 25 

Balanserat resultat inkl årets resultat  -123 148 -123 148 -121 885 -121 885 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  -1 855 3 557 4 821 4 821 

      

      

      

Skulder      

Långfristiga leasingskulder  0 1 970 2 285 2 285 

Långfristiga räntebärande skulder  4 855 8 089 4 621 4 621 

Övriga långfristiga skulder  2 520 5 145 5 340 5 340 

S:a långfristiga skulder  7 375 15 204 12 246 12 246 

      

Kortfristiga leasingskulder  0 1 012 965 965 

Leverantörsskulder  7 094 4 194 3 971 3 971 

Aktuella skatteskulder  166 242 212 212 

Övriga kortfristiga skulder  5 360 2 824 4 325 4 325 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 556 1 778 2 499 2 499 

S:a kortfristiga skulder  14 176 10 050 11 972 11 972 

      

Summa skulder  21 551 25 254 24 218 24 218 

      

Summa eget kapital och skulder  19 696 28 811 29 039 29 039 
      

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 

   

Belopp i KSEK Aktieka-

pital 

Övrigt 

 tillskjutet 

kapital 

Omräk-

ningsre-

serv 

Balanserat 

resultat 

inkl  

årets 

resultat 

Summa 

eget 

kapital 

Ägande 

utan 

bestäm-

mande 

inflytande 

Totalt 

eget 

kapital 

        

        

Ingående eget kapital 1 januari 

2024 

 

7 223 

 

119 458 

 

25 

 

-121 885 

 

4 821 

 

0 

 

4 821 

Omräkning pga byte av redo-

visningsprincip 

 

0 

 

0 

 

0 

 

284 

 

284 

 

0 

 

284 

Ingående eget kapital 2024 

(omräknad) 

 

7 223 

 

119 458 

 

25 

 

-121 601 

 

5 105 

  

5 105 

        

Periodens resultat 0 0 0 -1 263 -1263 0 -1 263 

Årets omräkningsdifferens 0 0 -1 0 -1 0 -1 

Summa totalresultat 0 0 -1 -1 263 -1 264 0 -1 264 

        

Transaktioner med ägare        

 0 0 0 0 0 0 0 

Summa tillskott från och vär-

deöverföring till Aktieägare 

redovisat direkt i eget kapital 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Utgående eget kapital 31 mars 

2024 

 

7 223 

 

119 458 

 

24 

 

-122 864 

  

3 842 

 

0 

 

3 842 

        

Ingående eget kapital 1 januari 

2025 

 

3 500 

 

121 458 

 

26 

 

-130 618 

 

-5 634 

 

0 

 

-5 634 

Omräkning pga byte av redo-

visningsprincip 

 

0 

 

0 

 

0 

 

178 

 

178 

 

0 

 

178 

Ingående eget kapital 2025 

(omräknad) 

 

7 223 

 

119 458 

 

26 

 

-130 440 

 

5 456 

  

-5 456 

        

        

Periodens resultat 0 0 0 -2 145 -2 145 0 -2 145 

Årets omräkningsdifferens 0 0 0 0 0 0 0 

Summa totalresultat 0 0 0 -2 145 -2 145 0 -2 145 

        

Transaktioner med ägare        

Aktieägartillskott 0 5 235 0 0 5 235 0 5 235 

Förskott emission 0 501 0 0 501 0 501 

Summa tillskott från och vär-

deöverföring till Aktieägare 

redovisat direkt i eget kapital 

 

 

0 

 

 

5 736 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

5 736 

 

 

0 

 

 

5 736 

        

        

Utgående eget kapital 31 mars 

2025 

 

7 223 

 

119 458 

 

24 

 

-123 148 

 

3 557 

 

0 

 

-1 865 
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Moderbolagets resultaträkning 

(KSEK)     

Jan-Mars 

2025 

Jan-Mars 

2024 

Helåret  

2024 

Helåret  

2023 

  Omräknad Omräknad  

     

Nettoomsättning 3 840 6 248 23 042 30 564 

Förändring av lager av produkter i ar-

bete, färdiga varor och pågående arbete 

för annans räkning 

 

 

1 

 

 

-355 

 

 

-2 917 

 

 

-42 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 290 0 650 

Övriga intäkter¹ 0 9 3 3 315 

 3 841 6 192 20 128 34 487 

     

Råvaror och förnödenheter -1 019 -1 834 -8 657 -14 550 

Övriga externa kostnader -2 026 -2 627 -11 257 -10 747 

Personalkostnader -1 998 -2 066 -7 579 -10 673 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 

 

-578 

 

-642 

 

-2 512 

 

-3 840 

Nedskrivning immateriella anläggnings-

tillgångar 

0 0 -1 278  

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 -45 

Rörelseresultat -1 981 -977 -11 155 -5 368 

     

Resultat från andelar i koncernföretag -8 0 -453 -1 481 

Finansiella intäkter  0 0 1 1 

Finansiella kostnader  -348 -275 -1 369 -1 944 

Finansnetto -356 -275 -1 821 -3 424 

     

Resultat efter finansiella poster -2 137 -1 252 -12 976 -8 792 

     

Skatt 0 0 0 0 

Årets resultat -2 137 -1 252 -12 976 -8 792 

     

Resultat per aktie (SEK), före utspädning  0 0 0 0 

     

Antal utestående aktier i tusental 639 187 639 187 639 187 639 187 

Genomsnittligt antal aktier i tusental 639 187 639 187 503 742 503 742 

 

¹ Övriga intäkter avser elstöd och försäkringsersättning. 

 

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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Moderbolagets Balansräkning 

 (KSEK)      

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 2023-12-31 

Tillgångar   Omräknad Omräknad  

      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utveckling mm   0 1 591 0 1 543 

Patent, licenser och varumärken  0 0 0 0 

S:a immateriella anläggningstillgångar  0 1 591 0 1 543 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Maskiner och andra tekniska anläggningar  2 981 3 758 3 167 3 875 

Förbättringsutgifter på annans fastighet  147 181 155 191 

Inventarier, verktyg och installationer  8 344 9 605 8 728 9 780 

Leasade tillgångar inkl hyresavtal  0 0  2 967 

S:a materiella anläggningstillgångar  11 472 13 544 12 050 16 813 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag  310 735 310 735 

S:a finansiella anläggningstillgångar  310 735 310 735 

      

Summa anläggningstillgångar  11 782 15 870 12 360 19 091 

      

Omsättningstillgångar      

Varulager   4 565 7 993 4 545 8 135 

Kundfordringar  748 434 289 477 

Fordringar hos koncernföretag  0 14 0 0 

Aktuell skattefordran  252 252 198 198 

Övriga kortfristiga fordringar  2 048 1 959 3 141 1 734 

Förutbetalda kostn och uppl intäkter  367 325 125 125 

Likvida medel  227 2 2 1 

      

Summa omsättningstillgångar  8 207 10 979 8 300 10 670 

      

Summa tillgångar  19 989 26 849 20 660 29 761 

      

 

 

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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(KSEK)      

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 2023-12-31 

   Omräknad Omräknad  

 

Bundet eget kapital 

     

Aktiekapital (639 186 632 aktier, (639 186 632))  3 500 7 223 3 500 7 223 

Uppskrivningsfond  0 1 591 0 1 543 

Summa aktiekapital och reserver  3 500 8 814 3 500 8 766 

 

Fritt eget kapital 

     

Överkursfond  29 031 28 530 28 530 28 530 

Balanserad resultat  -32 449 -32 303 -24 989 -23 463 

Periodens resultat  -2 137 -1 252 -12 694 -8 792 

Delsumma  -5 555 -4 742 -9 153 -3 725 

      

Summa eget kapital  2 055 4 072 -5 653 5 041 

      

Skulder      

Långfristiga leasingskulder  0 0 0 2 285 

Långfristiga räntebärande skulder  4 855 8 089 9 778 4 621 

Övriga långfristiga skulder  2 520 5 145 3 058 5 340 

Summa långfristiga skulder  7 375 13 234 12 836 12 246 

      

Kortfristiga leasingskulder  0 0 0 965 

Leverantörsskulder  7 091 4 193 6 903 3 966 

Skulder till koncernföretag  527 526 530 535 

Aktuella skatteskulder  151 227 128 190 

Övriga kortfristiga skulder  5 360 2 823 3 904 4 322 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 540 1 774 2 012 2 496 

Summa kortfristiga skulder  14 669 9 543 13 477 12 474 

      

Summa eget kapital och skulder  19 989 26 849 20 660 29 761 

 

 

Jämförelse året (2024) har räknats om pga av byte av redovisningsprincip från International Financial Re-

porting Standards (IFRS) till K3 Bokförings-nämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovis-

ning. 
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Moderbolagets egetkapitalräkning 

      

Belopp i KSEK Aktie- 

kapital 

Fond för 

utveckl-

ingsavgif-

ter 

Pågående 

nyemision 

Överkurs 

fond 

Balanserat 

resultat 

Årets 

resultat 

Totalt 

        

Ingående eget kapital 1 januari 2024 7 223 1 543 0 28 530 -23 463 -8 792 5 041 

Omräkning pga byte av redovisnings-

princip 

0 0 0 0 283 1 284 

Ingående eget kapital 1 januari 2024 

(omräknad) 

 

7 223 

 

1 543 

 

0 

 

28 530 

 

-23 180 

 

-8 791 

 

5 325 

        

Årets resultat 0 0 0 0 0 -1 253 -1 253 

Förändring fond för utvecklingsutgif-

ter 

0 48 0 0 -48 0 0 

Summa totalresultat 0 48 0 0 -48 -1 253 -1 253 

        

Transaktioner med aktieägarna        

        

Summa tillskott från och värdeöverfö-

ring till Aktieägare, redovisat direkt i 

eget kapital 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Utgående eget kapital  

31 mars 2024 

 

7 223 

 

1 591 

 

0 

 

28 530 

 

-23 511 

 

-10 045 

 

4 072 

        

        

Ingående eget kapital 1 januari 2025  

3 500 

 

0 

 

0 

 

28 530 

 

-24 989 

 

-12 873 

 

-5 832 

Omräkning pga byte av redovisnings-

princip 

0 0 0 0 283 -105 178 

Ingående eget kapital 1 januari 2025 

(omräknad) 

 

3 500 

 

0 

 

0 

 

28 530 

 

-24 706 

 

-12 978 

 

-5 654 

        

Årets resultat 0 0 0 0 0 -2 137 -2 137 

Summa totalresultat 0 0 0 0 0 -2 137 -2 137 

        

Transaktioner med aktieägarna        

Aktieägartillskott 0 0 0 0 5 235 0 5 235 

Förskott emission 0 0 501 0 0 0 501 

Summa tillskott från och värdeöverfö-

ring till Aktieägare, redovisat direkt i 

eget kapital 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

501 

 

 

0 

 

 

5 235 

 

 

0 

 

 

5 736 

        

        

Utgående eget kapital  

31 mars 2025 

 

3 500 

 

0 

 

501 

 

28 530 

 

-19 471 

 

-15 115 

 

-2 055 

        

        

 



15 

 

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 

Belopp i KSEK 

 

Jan-Mars 

2025 

Jan-Mars 

2024 

Helåret 

2024 

Helåret 

2023 

     

Kassaflöde löpande verksamhet -1 567 -352 -6 910 -4 353 

Förändringar av rörelsekapital 967 -2 461 1 356 1 565 

Kassaflöde investeringsverksamheten 0 -389 -453 -1 654 

Kassaflöde finansieringsverksamheten 813 3 200 6 007 4 397 

Periodens kassaflöde 219 -2 0 -45 

     

Likvida medel vid periodens ingång 9 9 9 55 

Periodens kassaflöde 219 -2 0 -45 

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 -1 

Likvida medel vid periodens utgång 228 7 9 9 

Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag  

 

 

Jan-Mars 

2025 

Jan-Mars 

2024 

Helåret 

2024 

Helåret 

2023 

     

Kassaflöde löpande verksamhet -1 759 -342 -6 902 -4 105 

Förändringar av rörelsekapital 1 171 -2 468 1 349 1 360 

Kassaflöde investeringsverksamheten 0 -389 -453 -1 654 

Kassaflöde finansieringsverksamheten 813 3 200 6 007 4 397 

Periodens kassaflöde 225 1 1 -2 

     

Likvida medel vid periodens ingång 2 1 1 3 

Periodens kassaflöde 225 1 1 -2 

Likvida medel vid periodens utgång 227 2 2 1 

Data per aktie 

 

Koncernen Koncernen Koncernen Moder- 

bolaget 

Moder- 

bolaget 

Moder- 

bolaget 

 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Antal aktier vid periodens 

slut, tusental 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

 

639 187 

Resultat per aktie, SEK 0 0 -0,02 0 0 0 

Eget kapital per aktie neg 0,01 neg neg 0,01 neg 

Nyckeltal 

 

Koncernen Koncernen Koncernen Moder-

bolaget 

Moder-

bolaget 

Moder-

bolaget 

 

Jan-Mars 

2024 

Jan-Mars 

2024 

Helåret 

2025 

Jan-Mars 

2025 

Jan-Mars 

2024 

Helåret 

2024 

Avkastning på totalt kapital, % 

 

neg 

 

neg 

 

neg 

 

neg 

 

neg 

 

neg 

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg neg neg 

Vinstmarginal, % neg neg neg neg neg neg 

Bruttovinstmarginal, % 73,4 65,0 49,,8 73,5 65,0 49,8 

Soliditet % neg 12,3 neg neg 12,8 neg 

Skuldsättningsgrad neg 3,1 neg neg 2,9 neg 

 


